
На основу члана 112.  Статута општине Босилеград („Службени гласник Пчињског 

округа“, број  16/08 и 20/09 и „Службени гласник града Врања“  број: 45/13),  

 

Скупштина општине Босилеград на седници одржаној дана 14.  септембра 2018. године, 

донела је 

 

 

                                                                   Р Е Ш Е Њ Е 

              О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗРАДУ НАЦРТА 

СТАТУТА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

 

 

                                                                              I 

Образује се Комисија за израду нацрта Статута Општине Босилеград, у коју се именују: 

1. Снежана Стојилковић, за председника  

2. Миодраг Јакимов, за члана  

3. Владимир Стојнев, за члана 

                                                                               II 

 Задатак Комисије је да на темељу резултата извршене анализе постојећег Статута 

општине Босилеград,  изради  нацрт новог  Статута општине Босилеград, који је усаглашен са 

са одредбама Закона о изменама и допунама Закона о локалној самоуправи и другим 

релевантним прописима, утврди текст нацрта, спровести јавну расправу путем званичног сајта 

општине Босилеград, прибави мишљење одборничких група Скупштине општине Босилеград и 

исти достави предлагачу на даљу надлежност. 

 Комисија је дужна да задатак  из става 1. ове тачке  изврши најкасније у року од 30  

дана. 

                                                                               III 

 За извршење задатка из  тачке II овог Решења Комисији припада накнада у нето износу 

од 5.000,00 динара.   

                                                                               IV 

 Ово Решење објавити у „Службеном гласнику града Врања“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-256/2018 

У Босилеграду, дана 14.09.2018. године 

 

                                                                                                           Председник, 

Славчо Владимиров 

                                                         

 

 

 


